焊接土工膜
关 注 | 陆基水产养殖设施的专业密封
土工膜的焊接与测试 | 土木工程
We know how.
适用于水产养殖的
Leister 焊接技术
适用于土工膜专业焊接的 Leister 产品
若您在土木工程中焊接土工膜，需要依靠焊接机的质量与可靠性。这是因为陆基水产养殖设施、矿山、垃圾填埋场和隧道的密封性对于

TRIAC ST是一款坚固耐用的通用热风枪，用于焊接塑料膜以及收
缩和成型各种热塑性塑料。
订货号
TRIAC ST, 230V/1600W, 欧标插头 141.227
TRIAC ST, 120V/1600W, 美标插头 141.228
TRIAC ST, 100V/1500W, 日标插头 141.230
TRIAC ST, 120V/1600W, CEE 3/16 141.308
TRIAC ST, 230V/1600W, 英标插头 141.309
TRIAC ST, 230V/1600W, 澳标插头 141.310
TRIAC ST, 230V/1600W, 瑞标插头 141.311
TRIAC ST, 230V/1600W, 国标插头 141.312
TRIAC ST, 230V/1600W, 螺纹风嘴, 欧标插头 144.013
TRIAC ST, 220V/1600W, 韩标插头 153.891
配置产品
风嘴
备件
107.132
宽槽风嘴 (ø 31.5) 40 x 2 mm
142.718
加热元件, 120V/1550W
般配件可在第 26 页找到。
11
173.340
零重叠指南，COMET 700/500，TWINNY T7/T5
COMET 700
技术数据
电压 120 V; 230 V
频率 50/60 Hz
功率 1700–2300 W
速度 0.8–8.0 m/min 2.62–26.24 ft/min
溫度 80–460 °C 176.0–860.0 °F
热楔长度 60–90 mm 2.36–3.54 in
热楔材料 不锈钢; 铜材
最大焊接压力 1000 N 224.8 lbf
最大交叠宽度 125 mm 4.92 in
焊接材料 CSPE; FPO; HDPE; LDPE; LLDPE; PE; PP;
PVC; TPO
可焊材料厚度 0.5–3.0 mm 19.68–118.11 mil
焊接质量监控（LQS） 有
长度 325.0 mm 12.79 in
宽度 245.0 mm 9.64 in
高度 260.0 mm 10.23 in
重量 9.4 kg 20.72 lb
认证 CE; UKCA
保护等级 I
原产地 CH
地工焊接机COMET 700配备了WIFI、GPS和Leister质量系统
（LQS），用于质量记录。它能可靠和有效地焊接厚和薄的土工
膜，以提供最终的用户满意度。
订货号
COMET 700, 120V/1700W, 铜 60x50mm 有测试通道, CEE 3/16 168.248
COMET 700, 230V/2300W, 铜 90x50mm 有测试通道, 欧标插头 168.644
COMET 700, 230V/2300W, 铜 60x50mm 有测试通道, 欧标插头 168.648
COMET 700, 230V/2300W, 钢 60x50mm 有测试通道, 欧标插头 168.649
COMET 700, 230V/2300W, 钢 60x50mm, 欧标插头 168.651
COMET 700, 120V/1700W, 铜 60x50mm, CEE 3/16 168.653
COMET 700, 230V/2300W, 铜 90x50mm 有测试通道, CEE 3/16 168.656
COMET 700, 230V/2300W, 钢 90x50mm, CEE 3/16 168.660
COMET 700, 230V/2300W, 铜 90x45mm 有测试通道, CEE 3/16 168.661
COMET 700, 230V/2300W, 铜 60x50mm 有测试通道, CEE 3/16 168.662
COMET 700, 230V/2300W, 钢 60x50mm 有测试通道, CEE 3/16 168.663
COMET 700, 230V/2300W, 钢 60x50mm, CEE 3/16 168.665
COMET 700, 230V/2300W, 铜 60x45mm 有测试通道, CEE 3/16 168.666
配置产品
机器专用配件
159.135
整套导杆 COMET 700/500, TWINNY T7/T5
172.927
室内套件，TWINNY T7/T5，COMET 700/500
172.929
现场套件, TWINNY T7/T5, COMET 700/500
172.409
延长驱动辊
焊接机
般配件可在第 26 页找到。
12
173.340
零重叠指南，COMET 700/500，TWINNY T7/T5
COMET 500
技术数据
电压 230 V
频率 50/60 Hz
功率 2300 W
速度 0.8–8.0 m/min 2.62–26.24 ft/min
溫度 80–460 °C 176.0–860.0 °F
热楔长度 60 mm 2.36 in
热楔材料 不锈钢; 铜材
最大焊接压力 1000 N 224.8 lbf
最大交叠宽度 125 mm 4.92 in
焊接材料 CSPE; FPO; HDPE; LDPE; LLDPE; PE; PP;
PVC; TPO
可焊材料厚度 0.5–3.0 mm 19.68–118.11 mil
焊接质量监控（LQS） 无
长度 325.0 mm 12.79 in
宽度 245.0 mm 9.64 in
高度 260.0 mm 10.23 in
重量 9.2 kg 20.28 lb
认证 CE; UKCA
保护等级 I
原产地 CH
COMET热楔焊接机结构紧凑，便于运输。它特别适用于土木工程
中由PE、HDPE和LDPE制成的厚和薄土工膜的焊接。
订货号
COMET 500, 230V/2300W, 铜 60x50mm 有测试通道, CEE 3/16 170.562
COMET 500, 230V/2300W, 钢 60x50mm 有测试通道, CEE 3/16 170.563
COMET 500, 230V/2300W, 铜 60x50mm, CEE 3/16 170.564
COMET 500, 230V/2300W, 钢 60x50mm, CEE 3/16 170.565
COMET 500, 230V/2300W, 铜 60x45mm 有测试通道, CEE 3/16 170.566
配置产品
机器专用配件
159.135
整套导杆 COMET 700/500, TWINNY T7/T5
172.927
室内套件，TWINNY T7/T5，COMET 700/500
172.929
现场套件, TWINNY T7/T5, COMET 700/500
172.409
延长驱动辊
般配件可在第 26 页找到。
13
155.629
长热风锲, 50 mm, 带测试通道, TWINNY T5/T7 230V
155.473
加热元件, 230V/3300W
TWINNY T7
技术数据
电压 230 V
频率 50/60 Hz
功率 3450 W
速度 0.8–8.0 m/min 2.62–26.24 ft/min
溫度 100–560 °C 212.0–1040.0 °F
最大焊接压力 1000 N 224.8 lbf
最大交叠宽度 125 mm 4.92 in
焊接材料 CSPE; EPDM; FPO; HDPE; LDPE; LLDPE; PP;
PVC; TPO
可焊材料厚度 0.3–3.0 mm 11.81–118.11 mil
焊接质量监控（LQS） 有
无刷鼓风机电机 有
长度 350.0 mm 13.77 in
宽度 360.0 mm 14.17 in
高度 260.0 mm 10.23 in
重量 10.5 kg 23.14 lb
认证 CE; UKCA
保护等级 I
原产地 CH
装配了热风楔的TWINNY T7自动焊接机是全面的TWINNY T的更
新版本。是在粗糙/不平整的地形上，焊接多种不同厚度土工膜的
理想选择。
订货号
TWINNY T7, 230V/3450W, 长热风楔 有测试通道, 欧标插头 164.197
TWINNY T7, 230V/3450W, 长热风楔 有测试通道, CEE 3/16 164.198
TWINNY T7, 230V/3450W, 短热风楔 有测试通道, 欧标插头 164.214
TWINNY T7, 230V/3450W, 短热风楔 有测试通道, CEE 3/16 164.215
TWINNY T7, 230V/3450W, 长热风楔, 欧标插头 164.216
TWINNY T7, 230V/3450W, 长热风楔, CEE 3/16 164.217
TWINNY T7, 230V/3450W, 短热风楔, 欧标插头 164.218
TWINNY T7, 230V/3450W, 短热风楔, CEE 3/16 164.219
TWINNY T7, 230V/3450W, 短热风楔, 硅胶轮, 欧标插头 164.220
TWINNY T7, 230V/3450W, 短热风楔, 硅胶轮, CEE 3/16 164.221
配置产品
机器专用配件
155.630
长热风锲, 50 mm, 无测试通道, TWINNY T5/T7 230V
155.634
短热风锲, 50 mm, 带测试通道, TWINNY T5/T7 230V
155.637
短热风锲, 50 mm, 无测试通道, TWINNY T5/T7 230V
173.340
零重叠指南，COMET 700/500，TWINNY T7/T5
159.135
整套导杆 COMET 700/500, TWINNY T7/T5
172.927
室内套件，TWINNY T7/T5，COMET 700/500
172.929
现场套件, TWINNY T7/T5, COMET 700/500
备件
般配件可在第 26 页找到。
14
155.629
长热风锲, 50 mm, 带测试通道, TWINNY T5/T7 230V
155.473
加热元件, 230V/3300W
TWINNY T5
技术数据
电压 120–230 V
频率 50/60 Hz
功率 1800–3450 W
速度 0.8–8.0 m/min 2.62–26.24 ft/min
溫度 100–560 °C 212.0–1040.0 °F
最大焊接压力 1000 N 224.8 lbf
最大交叠宽度 125 mm 4.92 in
焊接材料 CSPE; EPDM; FPO; HDPE; LDPE; LLDPE; PP;
PVC; TPO
可焊材料厚度 0.3–3.0 mm 11.81–118.11 mil
焊接质量监控（LQS） 无
无刷鼓风机电机 无
长度 350.0 mm 13.77 in
宽度 360.0 mm 14.17 in
高度 260.0 mm 10.23 in
重量 9.9 kg 21.82 lb
认证 CE; UKCA
保护等级 I
原产地 CH
TWINNY T5自动焊接机使塑料焊接变得简单实用，无论是在地下
工程、游泳池建设、矿山建设、垃圾填埋场工程还是养鱼池中焊
接厚土工膜或薄土工膜，都能轻松完成。
订货号
TWINNY T5, 230V/3450W, 长热风楔 有测试通道, 欧标插头 164.222
TWINNY T5, 230V/3450W, 长热风楔 有测试通道, CEE 3/16 164.223
TWINNY T5, 230V/3450W, 短热风楔 有测试通道, 欧标插头 164.224
TWINNY T5, 230V/3450W, 短热风楔 有测试通道, CEE 3/16 164.225
TWINNY T5, 230V/3450W, 长热风楔, 欧标插头 164.226
TWINNY T5, 230V/3450W, 长热风楔, CEE 3/16 164.227
TWINNY T5, 230V/3450W, 短热风楔, 欧标插头 164.228
TWINNY T5, 230V/3450W, 短热风楔, CEE 3/16 164.229
TWINNY T5, 230V/3450W, 短热风楔, 硅胶轮, 欧标插头 164.230
TWINNY T5, 230V/3450W, 短热风楔, 硅胶轮, CEE 3/16 164.231
TWINNY T5, 120V/1800W, 短热风楔 有测试通道, CEE 3/16 164.232
TWINNY T5, 120V/1800W, 短热风楔, CEE 3/16 164.233
配置产品
机器专用配件
155.630
长热风锲, 50 mm, 无测试通道, TWINNY T5/T7 230V
155.634
短热风锲, 50 mm, 带测试通道, TWINNY T5/T7 230V
155.637
短热风锲, 50 mm, 无测试通道, TWINNY T5/T7 230V
173.340
零重叠指南，COMET 700/500，TWINNY T7/T5
159.135
整套导杆 COMET 700/500, TWINNY T7/T5
172.927
室内套件，TWINNY T7/T5，COMET 700/500
172.929
现场套件, TWINNY T7/T5, COMET 700/500
备件
145.580
加热元件, 120V/1700W
般配件可在第 26 页找到。
15
164.403
交叠焊接风嘴 40 mm
163.357
压辊 40 mm
161.156
硅胶轮ø 22/36 x 49 mm，50 Shore A
UNIDRIVE 500
技术数据
电压 100 V; 120 V; 230 V
频率 50/60 Hz
功率 1500–2300 W
速度 0.7–4.5 m/min 2.29–14.76 ft/min
溫度 100–580 °C 212.0–1076.0 °F
风量可调 有
风嘴/焊缝宽度 15–40 mm 0.59–1.57 in
焊接材料 ECB; EPDM; EVA; FPO; PIB; PO; PU; PVC;
TPE; TPO; TPU
焊接质量监控（LQS） 无
显示 有
无刷鼓风机电机 有
无刷驱动电机 有
可逆转驱动 有
长度 275.0 mm 10.82 in
宽度 173.0 mm 6.81 in
高度 297.0 mm 11.69 in
重量 4.5 kg 9.92 lb
电源线长度 3.0 m 9.84 ft
认证 CB认证; CE; UKCA
保护等级 I
原产地 CH
UNIDRIVE 500半自动焊接机将手工焊接和自动焊接结合在一
起，是一种方便的塑料焊接设备。为小屋面、天窗焊接、屋顶连接
和小露台开发。
订货号
UNIDRIVE 500, 230V/2300W, 40mm, 欧标插头 163.144
UNIDRIVE 500, 230V/2300W, 40mm, 瑞标插头 163.145
UNIDRIVE 500, 230V/2300W, 40mm, CEE 3/16 163.146
UNIDRIVE 500, 120V/1800W, 40mm, 美标插头 163.147
UNIDRIVE 500, 120V/1800W, 40mm, CEE 3/16 163.148
UNIDRIVE 500, 100V/1500W, 40mm, 日标插头 163.149
UNIDRIVE 500, 230V/2300W, 30mm, 欧标插头 163.150
UNIDRIVE 500, 230V/2300W, 40mm钢轮, CEE 3/16 163.151
UNIDRIVE 500, 230V/2300W, 15mm钢轮, CEE 3/16 163.152
配置产品
风嘴
备件
机器专用配件
159.911
压轮钢芯
145.582
加热元件, 230V/2200W
165.176
加热元件, 120V/2100W
165.179
加热元件, 100V/1600W
般配件可在第 26 页找到。
16
跳转到土木工程频道的
UNIDRIVE 500视频
17
145.896
焊靴UBL25 IA
机器专用配件FUSION 3C
技术数据
电压 220 V; 230 V
频率 50/60 Hz; 60 Hz
功率 3000–3200 W
焊条 ø 3–4 mm / 0.12–0.16 in; ø 4–5 mm /
0.16–0.2 in
最大材料产量 3.6 kg/h 7.93 lb/h
焊接材料 HDPE; LDPE; LLDPE; PP
气流路径 内部
螺杆加热方式 空气加热
热风温度控制 开环
焊接质量监控（LQS） 无
显示 无
无刷鼓风机电机 无
无刷驱动电机 无
LED工作灯 无
长度 588.0 mm 23.14 in
宽度 98.0 mm 3.85 in
高度 225.0 mm 8.85 in
重量 6.9 kg 15.21 lb
电源线长度 3.0–5.0 m 9.84–16.4 ft
噪声等级 86 dB (A)
认证 CB认证; CE; KC; UKCA
保护等级 II
原产地 CH
FUSION 3C挤出焊枪结构紧凑，坚固耐用。由于这些设计元素和
它的高性能，它可以轻松地焊接PE和PP材质的罐子和容器。
订货号
FUSION 3C, 230V/3200W, ø3/4mm, 欧标插头 123.866
FUSION 3C, 230V/3200W, ø3/4mm, CEE 3/16 140.028
FUSION 3C, 230V/3200W, ø4/5mm, CEE 3/16 143.837
FUSION 3C, 230V/3200W, ø4/5 mm, 欧标插头 144.826
FUSION 3C, 220V/3000W, ø3/4 mm, 韩标插头 166.365
FUSION 3C, 230V/3200W, ø3/4mm, 不含焊靴, CEE 3/16 173.794
FUSION 3C, 230V/3200W, ø3/4mm, 欧标插头 176.838
配置产品
145.947
焊靴UBL30 IA
145.897
焊靴UBL35 IA
145.812
焊靴K15 IA
149.420
隔热保温套 FUSION 3C
挤出焊枪
般配件可在第 26 页找到。
18
145.896
焊靴UBL25 IA
机器专用配件FUSION 3
技术数据
电压 230 V
频率 50/60 Hz
功率 3500 W
焊条 ø 3–4 mm / 0.12–0.16 in; ø 4–5 mm /
0.16–0.2 in
最大材料产量 3.6 kg/h 7.93 lb/h
焊接材料 HDPE; LDPE; LLDPE; PP
气流路径 内部
螺杆加热方式 空气加热
热风温度控制 开环
焊接质量监控（LQS） 无
显示 无
无刷鼓风机电机 无
无刷驱动电机 无
LED工作灯 无
长度 670.0 mm 26.37 in
宽度 90.0 mm 3.54 in
高度 180.0 mm 7.08 in
重量 7.2 kg 15.87 lb
电源线长度 5.0 m 16.4 ft
噪声等级 86 dB (A)
认证 CB认证; CE; UKCA
保护等级 II
原产地 CH
FUSION 3挤出焊枪以其纤细的设计脱颖而出，焊接PE和PP时实
现了高挤出量,符合人体工程学。非常适用于地工工程。
订货号
FUSION 3, 230V/3500W, ø3/4mm, 欧标插头 118.300
FUSION 3, 230V/3500W, ø3/4mm, CEE 3/16 140.020
FUSION 3, 230V/3500W, ø4/5mm, CEE 3/16 143.835
FUSION 3, 230V/3500W, ø4/5mm, 欧标插头 144.615
配置产品
145.947